Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp: RE: interview wethoude over zwembad

Akkoord! Prima stuk inderdaad.

Met vriendelijke groet,

- I
m o'o T(0485)494141E _@gennep.nl * www.gennep.nl

gemeente % r‘ Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep
]

G E N N E p E-mail van de gemeente Gennep heeft geen formele status.

Klik hier voor meer informatie.

Verzonden: maandag 22 april 2024 11:48

Onderwerp: RE: interview wethouder_over zwembad

Dank je eens met je opmerkingen en ik heb slechts een kleine taalkundige correctie nog toegevoegd.

ik verwacht dat jij geen opmerkingen meer hebt, aangezien ik mein
jouw guotes kan vinden. Kun je me het zsm laten weten? Dan stuur ik onze reactie vanmiddag naar De Gelderlander
retour.

Met vriendelijke groet,

m :.: T(0485)494141+«M +E @gennep.nl ¢«
== www.gennep.nl
gemeente = r‘ Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 95003, [N I Van:

G E N N E P E-mail van de gemeente Gennep heeft geen formele status.

Klik hier voor meer informatie.

Uerzon!en: vri !a !! a r|| !!J24 21:45
Onderwerp: RE: interview wethouder_ver zwembad



Hoi, ik heb het al wel even goed gelezen en verbeteringen aangebracht. Sjonge jonge, wat een hoop foutjes maakt
zo’n journalist.

Met vriendelijke groet,

L
m oo T(0485)494141 +E @gennep.nl * www.gennep.nl

gemeente '-fé r‘ Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep
Sl

G E N N E p E-mail van de gemeente Gennep heeft geen formele status.
Klik hier voor meer informatie.

Verzonden: vrijdag 19 april 2024 13:41
Onderwerp: Fwd: interview wethouder_ over zwembad
Hoi [

Bijgaand het concept-artikel van de Gelderlander.

Ik heb het even snel doorgekeken en kijk er maandag nog goed naar. Volgens mij geen gekke dingen, al twijfelde ik
over de zin dat we geen investeringen meer doen in het zwembad. Elders wordt wel duidelijk dat er nog wel
herstelwerk waordt gedaan.

We kunnen alleen reageren op evt onjuistheden die Gennep aangaan. Als die er zijn hoor ik het graag. Verder een
goed artikel lijkt me dat het Genneps probleem in bredere context plaatst en ons verhaal komt goed naar voren.

Fijn weekend en maandag meer &

Met vriendelijke groet,

v ots) 200141 | =
@gennep.nl | I: www.gennep.nl

Begin doorgestuurd bericht:

Van
Datum: 19 april 2024 om 13:15:13 CEST

Aan:
Onderwerp: Antw: interview wethouder -ver zwembad

Dag [l



hier is de conceptversie van het artikel over zwembaden. Zou Je kunnen checken of er feitelijke
onjuistheden in staan? Graag uiterlijk maandag terugsturen, dan wordt het volgende week

gepubliceerd.
Het is een conceptversie, dus de eindredactie kan nog dingen aanpassen en het kan zijn dat het

wordt ingekort.

Vriendelijke groet,

Op wo 10 apr 2024 om 10:01 schreef_
Dag [

ik weet nog niet exact wanneer we gaan publiceren. Ik gok ergens volgende week, maar het kan
nog verschuiven. Ik zal het laten weten!

Oi 73 6 air 2024 om 16:27 schreef [ | Gemeente Gennep

Beste [

Weet je al wanneer het artikel gepubliceerd wordt? Hou je me op de hoogte?

Met vriendelijke groet,

—
T:(0485) 49 41 41 [N -

@gennep.nl | I: www.gennep.nl

Op 21 mrt. 2024 om 15:33 heeft [ | Gemeente Gennep

< @zennep.nl> het volgende geschreven:

Beste [

{oa Sport en Economie) bellen o . Zouden we het
artikel/de quote van onze wethouder nadien mogen controleren op juistheid voor

publicatie? Dat kun je dan naar mij en/of | @gennep.nl sturen.

Morienochtend (vrijdag) om 9.15-9.30 uur kun je onze wethouder-

Achtergrondinformatie over het zwembad in Gennep vind je op
https://www.gennep.nl/toekomst-zwembad-pica-mare.

Zoals aangegeven is het wellicht interessant om ook te spreken met de exploitant

van ons zwembad, dat is Vebego (contactpersoon [ @vebego.nl of
I @ vebego.nl).



Als er nog vragen zijn dan hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

T(0485) 494141 M - £ [ @zennep.nl «

www.gennep.nl
Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep

E-mail van de gemeente Gennep heeft geen formele status.
Klik hier voor meer informatie.



